A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht:

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

4. Spieltag Bezirksklasse Sid Saison 2015

am 16.08.2015 in Seesen, Am Wilhelmsplatz
Wollenweber, Michael MTV Seesen

1. MGC Géttingen

OSR: von dem Knesebeck, Ingo
SR: Pauser, Cornelia
SR: Hillebrecht, Ursula

C. Besondere Vorkommnisse:

keine

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

1. MGC Géttingen 4
1. MGC Kassel 4

1. MGC Lohfelden
MTV Seesen

BGC Northeim 3

agrwDNRE

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

MTV Seesen

1. MGC Géttingen 4
1. MGC Kassel 4

1. MGC Lohfelden
BGC Northeim 3

agrwDNRE

nicht angetreten
nicht angetreten

E. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

1. MGC Géttingen 4
1. MGC Kassel 4

1. MGC Lohfelden
MTV Seesen

BGC Northeim 3

agrwDNRE

G. Beste Durchgénge:
Kategorie

3er-Mannschaften:
Herren:
Seniorinnen I
Senioren I
Seniorinnen 1I:
Senioren I

H. Zeichenerkldrungen:

Seesen, 16.08.2015
Fir die Richtigkeit

Michael Wollenweber
(Turnierleiter)

1. MGC Kassel
1. MGC Géttingen

Loh
320
326
331
382
412

Vel
332
285
341
407
437

R1
81
91
83

Loh
320
326
331
382
412

Vel
332
285
341
407
437

Name Verein

1. MGC Géttingen
Krull, Michael 1. MGC Géttingen
Pauser, Cornelia 1. MGC Kassel
Wollenweber, Michael MTV Seesen

Hillebrecht, Ursula

1. MGC Géttingen

Nom
314
341
319
371
371

R2
92
92
95

Nom
314
341
319
371
371

von dem Knesebeck, Ingo

1. MGC Géttingen

BR
BRE

Bahnrekord
Bahnrekord eingestellt

BK V01

See

R3
82
97
93

See
354
360
390
346
390

21780

4489

14051

Got

R4
91
74
89

Got

O O Oooo

4490

Ges.
966
952
991

1160

1220

Ges.
346
354
360
390
390

Ges.
1320
1312
1381
1506
1610

Erg.
74

27

28

%)
26,833
26,444
27,528
32,222
33,889

28,833
29,500
30,000
32,500
32,500

27,500
27,333
28,771
31,375
33,542

Punkte
22
18
14

4
0

Punkte
8

oo MO

Punkte
28
22
14
12



Ergebniseingabe
Pl.  Nachname
Wollenweber
Kaschuba
von dem Knesebeck
Kohler

Krull
Pauser
Krebs
Fischer

. Hillebrecht
10. Weide

11. Krull

12. Roselieb

©CeEoNoO~WDNPE

Vorname
Michael
Norbert
Ingo
Jirgen
Michael
Cornelia
Christian
Frank
Ursula
Gunter
Karl-Heinz
Manfred

Verein

MTV Seesen
MGC Kassel
MGC Géttingen
MTV Seesen
MGC Géttingen
MGC Kassel
MGC Géttingen
MTV Seesen
MGC Géttingen
MGC Kassel
MGC Géttingen
MGC Géttingen

Sp.Nr.

51529
36758
5288
66573
958
36042
957
66574
5289
17335
66657
35850

Kat.
Sm
Sm i
Sm i
Sm

Sw

Sm
Sw l
Smll
Smll
Smll

R1
27
27
29
25
32
30
30
29
34
26
38
34

R2
25
25
29
30
28
35
36
37
28
35
35
44

R3
21
26
29
32
35
32
33
29
32
35
35
36

R4
29
28
23
30
24
27
27
32
35
34
45
42

Ges.

102
106
110
117
119
124
126
127
129
130
153
156

25,500
26,500
27,500
29,250
29,750
31,000
31,500
31,750
32,250
32,500
38,250
39,000

Diff.



I. Einzelwertung
Pl.  Nachname

1. Herren:
1. Krull
2. Krebs

2. Seniorinnen |:

1. Pauser

3. Senioren |:

1. Wollenweber

2. Koéhler
3. Fischer

4. Seniorinnen |l

1. Hillebrecht

5. Senioren Il
1. Kaschuba

2. von dem Knesebeck

3. Weide
4. Krull
5. Roselieb

Vorname

Michael
Christian

Cornelia

Michael
Jirgen
Frank

Ursula

Norbert
Ingo
Gunter
Karl-Heinz
Manfred

Verein

MGC Géttingen
MGC Géttingen

MGC Kassel

MTV Seesen
MTV Seesen
MTV Seesen

MGC Géttingen

MGC Kassel
MGC Géttingen
MGC Kassel
MGC Géttingen
MGC Géttingen

Sp.Nr.  Kat.

958 H
957 H

36042 Sw

51529 Sm
66573 Sm
66574 Sm

5289 Sw I

36758 Sm Il

5288 Sm Il
17335 Sm Il
66657 Sm Il
35850 Sm Il

R1

32
30

30

27
25
29

34

27
29
26
38
34

R2

28
36

35

25
30
37

28

25
29
35
35
44

R3

35
33

32

21
32
29

32

26
29
35
35
36

R4

24
27

27

29
30
32

35

28
23
34
45
42

Ges.

119
126

124

102
117
127

129

106
110
130
153
156

29,750
31,500

31,000

25,500
29,250
31,750

32,250

26,500
27,500
32,500
38,250
39,000

Diff.

11



J. Mannschaftswertung:

1. MTV Seesen Schnitt: 28,833
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung
1. |Koéhler Jurgen 66573 [ Sm 25 30 32 30 117
2. [|Fischer Frank 66574 [ Sm 29 37 29 32 127
3. |Wollenweber Michael 51529 Sm 27 25 21 29 102
4.
5.

Kein Streicher 81| 92 | 82 | 91 346
2. 1. MGC Géttingen 4 Schnitt: 29,500
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung
1. |Krull Karl-Heinz 66657 [ Smll| 38 35 35 45 35
2. [Krull Michael 958 H 32 28 35 24 119
3. [Krebs Christian 957 H 30 36 33 27 90
4. |von dem Knesebeck |Ingo 5288 | SmIl| 29 29 29 23 110
5.

1 Streicher 91 | 92 | 97 | 74 354

3. 1. MGC Kassel 4 Schnit: 30,000
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung
1. |Weide Glnter 17335 | Smll| 26 35 35 34 130
2. |Pauser Cornelia 36042 Sw 30 35 32 27 124
3. |Kaschuba Norbert 36758 | SmIl| 27 25 26 28 106
4.
5.

Kein Streicher 83 | 95 | 93 | 89 360
4. 1. MGC Lohfelden Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. | Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung
1.
2.
3.
4.
5.

Kein Streicher 390
5. BGC Northeim 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 | Wertung
1.
2.
3.
4.
5.

Kein Streicher 390




